2025年4月吉日

各位

ヘラクレス大磯・セウパレータA&S代表　小林哲也

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り。

厚く御礼申し上げます。

　ヘラクレス大磯では2026年度ジュニアユース所属選手を募集致します。

ジュニアユースチームは日本サッカー協会に加盟致します。

ジュニアユースチームに所属の場合、中学校のサッカー部及び他のクラブチームへの登録は

できませんのでご了承下さい。（二重登録の禁止）

■存在感のある選手の育成

　チームとして形をなすことは大切なことだが、育成年代においては、

　粗削りでも個性的で存在感のある選手が見当たらないようでは先が思いやられてしまう。

　ヘラクレス大磯としては、そういう「存在感のある選手」の育成にこだわっていきたい。

ヘラクレス大磯が目指すのは世界である。

ヘラクレス大磯では、それぞれの選手が中学卒業後、更に高いレベルで力を

発揮できるようになることを目標にしています。

君達と共に、大きな夢と目標に向かって日々挑戦できることを心より願っております。

2026年度ヘラクレス大磯ジュニアユース選手募集

【対象】　中学生

【基本活動日】　火・木・土日祝日

【練習時間】　火：18：00～20：30　木：18：00～20：00　（土日祝日は不定期）

【練習会場】

　火曜日：二宮町民運動場

　木曜日：大磯プリンスホテルフットサルコート

　土日祝日：二宮町民運動場、大磯運動公園、大磯プリンスホテルフットサルコート

【2026年度・費用のご案内】 ※金額はすべて税込価格です。

①入会金 なし

②年会費 15,000円

※日本サッカー協会登録費、スポーツ傷害保険代を含みます。

③月会費 10,000円

※チームウェア（すでにお持ちの場合は購入する必要はありません）

　プラクティスシャツ（オレンジ・半袖・エンブレムいり）　5,000円

　ジャージ上下セット　約18,000円

　ユニホーム一式　約20,000円

※遠征（春・夏・冬の年3回を予定）

　1回の遠征につき　2泊3日～3泊4日　44,000円～55,000円を予定

2026年度へラクレス大磯ジュニアユース

ご入会手続きのご案内

【ご入会手続き】

①「入会申込書」に必要事項を記入し、保護者の押印を添えて

クラブ事務局、または小林コーチまでご提出下さい。

②2026年度年会費及び月会費のお支払いは、郵便局の「自動払込」となります。

※すでにジュニアスクール、ジュニアチームにご入会の場合は手続きは不要です。

※月会費は当月の20日に引き落とされます。　（例）4月会費→4月20日引き落とし

※当月の20日に引き落としが出来ない場合は月末に再度引き落としがかかります。

③新年度の正式スタートは2026年3月からとなりますが、

希望者については随時強化クラス、ジュニアユースの練習にご参加できます。

※2025年度の練習参加費　月額10,000円 or 1回2,000円

　17：00～18：30の小学生クラスへの参加も可能です。

以上、何かご不明な点やお気づきの点がありましたらお気軽にお尋ね下さい。

宜しくお願い致します。

へラクレス大磯・セウパレータA&Sクラブ事務局

〒２５９－０１０２　神奈川県中郡大磯町生沢６７２－２

ＴＥＬ：０４６３－７３－１２６０

小林携帯　０９０－２２４６－２６７９

入 会 申 込 日

※ 会 員 番 号

ふ り が な

氏 名

住 所

生 年 月 日

※ 所 属 中 学 校

保 護 者 氏 名

緊 急 連 絡 先

※現小学6年生は進学予定中学校をご記入下さい

印

E-mail

〒

ＴＥＬ ＦＡＸ

　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日生まれ

中学校

へラクレス大磯ジュニアユース・入会申込書

　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

※会員番号は事務局にて記入いたします

身長　　　　　　　　　　　㎝・体重　　　　　　　　㎏・血液型　　　　　型